АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015										№ 40-п
с.Ларьяк

Об установлении размеров платы за наем муниципальных жилых помещений

	В соответствии со статьями 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом сельского поселения Ларьяк:

1.Установить размер платы за наем муниципальных жилых помещений за один квадратный метр общей площади по договорам социального найма и за один квадратный метр жилой площади по договорам найма жилого помещения специализированного жилищного фонда согласно приложению.
2. Плата за наем не вносится нанимателями жилых помещений проживающих в жилых помещениях признаных непригодными для проживания, а так же в многоквартирных домах признаных аварийными и подлежащими сносу.
3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru)
4. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля  2015 года.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заведующую отделом экономики и финансов Н.А.Рогожкину.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э.Звезда

Приложение  к постановлению
администрации  сельского
поселения Ларьяк
от 13.04.2015 № 40-п

Размер платы
за наем муниципальных жилых помещений за 1 м.кв. общей площади
по договорам социального найма и за 1 м.кв. жилой площади
по договорам найма жилого помещения
специализированного жилищного фонда

	№ п/п
	Тип постройки
	Размер платы (руб.)

	1
	Жилые дома в капитальном исполнении
	3,29

	2
	Жилые дома в деревянном исполнении
	2,19

	3
	Жилые дома с печным отоплением (неблагоустроенные)
	1,21